СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
18.03.2021								                                      № 183
с. Новиковка
О внесении изменений в Решение Совета Новиковского сельского поселения от 24.09.2020 № 153 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота, птицы, пчел, выпаса сельскохозяйственных животных и птицы и регулирования численности безнадзорных животных на территории муниципального образования «Новиковское сельское поселение» Асиновского района Томской области»
С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
            СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]           1. Внести в Решение Совета Новиковского сельского поселения от 24.09.2020 № 153 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота, птицы, пчел, выпаса сельскохозяйственных животных и птицы и регулирования численности безнадзорных животных на территории муниципального образования «Новиковское сельское поселение» Асиновского района Томской области» (далее – Решение, Правила) следующие изменения;
1)  исключить из наименования Решения слова «и регулирования численности безнадзорных животных»;
2)   исключить из п.1. Решения   слова «и регулирования численности безнадзорных животных»;
3)  исключить из наименования Правил в приложении № 1 к Решению слова «и регулирования численности безнадзорных животных»;
4)    исключить из Правил п.п. 2.9.;
5)    исключить  из п. 3 Правил слова «отлов безнадзорных животных»;
6)    исключить из Правил  п.п. 3.1.4.;
7)    исключить из Правил п. 7.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.
3.  Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Новиковского сельского поселения			                         С.Л. Петров